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Jastrzębie-Zdrój, 20.09.2012 roku 
 
IKS.0057.7.2011 

 
Informacja Prezydenta Miasta 

na sesję Rady Miasta w dniu 20.09.2012 roku 
 
 

Szanowny Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Zaproszeni Goście. 
Witam wszystkich Państwa obecnych na dzisiejszej XI Sesji Zwyczajnej Rady 
Miasta Jastrzębie-Zdrój. Przedstawię informacje z realizacji zadań w okresie od 
sesji zwyczajnej z dnia 21 czerwca 2012 roku do chwili obecnej. 
 

w zakresie finansów 
 

Po zmianach budżet Miasta na 2012 rok kształtuje się następująco: 
1. Dochody ogółem wynoszą  396 122 627 zł. 
2. Wydatki ogółem wynoszą 478 947 600 zł. 
3. Przychody wynoszą 82 934 973  zł. 
4. Rozchody wynoszą 110 000 zł. 
5. Deficyt budżetu Miasta na 2012 rok wynosi 82 824 973 zł, co stanowi 20,90% 

dochodów ogółem. 
 

 
w zakresie infrastruktury komunalnej 

Podpisano umowę na dofinansowanie zadań: 
a) "Rewitalizacja terenów jaru przy ulicy Turystycznej w Jastrzębiu Zdroju" 
b) "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju" 
 
Złożono wniosek o dofinansowanie na zadanie  "Budowa dróg publicznych wraz z 
uzbrojeniem na rewitalizowanym terenie byłej KWK Moszczenica w Jastrzębiu Zdroju 
- odcinek F-J" 
 
Zakończono remont  nawierzchni ulic –  ul. Zielonej, odnogi ul. Cieszyńskiej, odnogi 
ul. Brzeziny.  
 
Rozpoczęto roboty przy przebudowie ul. Skrzyszowskiej oraz drodze wewnętrznej 
przy ul. Powstańców. 
 
Trwa remont ul. Gagarina.  
 
Podpisano umowę i prowadzone są geodezyjno-przygotowawcze w zakresie 
zabezpieczenia osuwiska przy ul. Dębowej. 
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Ogłoszono przetarg na wykonanie remontu chodnika przy ul. Zielonej (przed 
pawilonami). 
 
Podpisano umowę na budowę kanalizacji deszczowej ul. Gołębia. 
 
Został wyłoniony wykonawca robót w zakresie niwelacji pasów drogowych A-F-E 
KWK Moszczenica 
 
 Zakończono roboty przy przebudowie boisk sportowych wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy Szkole Podstawowej nr 4. 
 
Trwają prace przy termomodernizacji dachów Zespole Szkól nr 6 oraz budynku Starej 
Szkoły w Szerokiej. 
 
Trwają prace przy rozbudowie kompleksu budynków przy ul. Cieszyńskiej 146-148 
(budynek NZOZ-u i plac zabaw dla PP12). 
 
Trwają prace przy dobudowie pochylni dla niepełnosprawnych przy Domu 
Zdrojowym. 
 
Trwa procedura przetargowa na budowę oświetleń: Żeromskiego, Kościuszki, 
Konopnickiej, Armii Krajowej, Broniewskiego i H. Sawickiej (likwidacja starej, 
napowietrznej sieci zasilającej). 
 

w zakresie polityki gospodarczej 

Zakończyła się realizacja transgranicznego projektu pn. „Aktywne sąsiedztwo. 

Działania aktywizujące współpracę trzech miast partnerskich”, realizowanego 
przez Jastrzębie-Zdrój, Karwinę (CZ) i Hawierzów (CZ) oraz Stowarzyszenie 
Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” Projekt ten uzyskał dofinansowanie z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 -2013 
i Budżetu Państwa za pośrednictwem Euroregionu Śląsk Cieszyński.  Działania 
projektu, promujące transgraniczną współpracę, adresowane były przede wszystkim 
do mieszkańców miast uczestniczących w projekcie. W ramach projektu 
zrealizowano następujące przedsięwzięcia: 
Zorganizowano polsko-czeską grę plenerową pn. „Tu warto się zatrzymać!” dla 
mieszkańców Jastrzębia-Zdroju, Karwiny i Hawierzowa. Celem tej gry, oprócz 
zachęcenia mieszkańców do aktywnego spędzenia wolnego czasu, było 
wypromowanie najciekawszych miejsc w naszych miastach, do których warto wybrać 
się z rodziną bądź też zaprosić sąsiada np. zza Olzy. Zadaniem uczestnika gry było 
odwiedzenie wskazanych na mapach miejsc                                                i 
udokumentowanie tego faktu ciekawą fotografią. W odpowiedzi na tę formę 
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transgranicznej zabawy napłynęło ok. 250 fotografii. 
Wystawiono stoisko promocyjne projektu, podczas którego zorganizowany został 
quiz wiedzy o miastach partnerskich pn. „Znam to miasto!” a także zaprezentowana 
została wystawa fotografii dokumentującej realizację dotychczasowych wspólnych 
projektów. W trakcie tego działania wręczone zostały nagrody laureatom gry 
plenerowej. Działaniu temu towarzyszyła także promocja miast uczestniczących w 
projekcie, a przede wszystkim ich oferty kulturalno-sportowo-rekreacyjnej dla 
mieszkańców zaplanowanej na okres wakacyjny. 
Zorganizowano polsko-czeską konferencję dotyczącą nowej perspektywy finansowej 
Unii Europejskiej na lata 2014-2020 połączoną z warsztatami i konsultacjami nt. 
tworzenia transgranicznych projektów. Konferencja kierowana była do przedstawicieli 
instytucji z miast uczestniczących w projekcie działających w obszarze edukacji, 
kultury, sportu, turystyki i rekreacji, a także gospodarki i przedsiębiorczości oraz 
bezpieczeństwa publicznego.  W trakcie debat i dyskusji określono konkretne 
przedsięwzięcia, które w partnerstwie transgranicznym pomiędzy instytucjami 
biorącymi udział w konferencji będzie można zrealizować w nowej perspektywie 
finansowej UE, a także wskazano obszary wymagające dalszej aktywizacji. 
Projekt ten, był kontynuacją wcześniejszych wspólnych transgranicznych 
przedsięwzięć i nawiązywał do zrealizowanych już projektów „Przedsiębiorczy 
sąsiad”, „Spotkajmy się po drugiej stronie granicy”  oraz „Polsko-czeskie spotkania 
branżowe”. 

 
13  września w siedzibie Urzędu Miasta gościli prezydenci czeskich miast 
partnerskich – Karwiny i Hawierzowa. Spotkanie to miało na celu podpisanie 
partnerskich oświadczeń oraz wniosków aplikacyjnych trzech komplementarnych 
projektów pn. „II polsko-czeskie spotkania branżowe”, których realizacja planowana 
jest w 2013 roku. Wnioski zostały złożone do wrześniowego naboru Funduszu 
Mikroprojektów Programu Operacyjnego Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 
2007 – 2013. 

 
 

Przedstawiciele miasta Jastrzębie-Zdrój brali udział w dniach 30 sierpień – 
3 wrzesień br.  w uroczystościach Dni Miasta Ibbenbüren.  

 
 

w zakresie przeciwdziałania bezrobociu 
 
W sierpniu 2012 roku: 

• w ewidencji znajdowało się 3381 os. bezrobotnych, w tym 2228 kobiet 
(65,9%)  

• zarejestrowano 421 bezrobotnych, dokonano 453 wyłączenia z ewidencji 
urzędu  

• urząd zarejestrował 172 oferty pracy  
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• urząd zarejestrował w ramach sieci EURES 505 ofert pracy za granicą  
 
Stopa bezrobocia w lipcu 2012r.: w Polsce 12,3%,  w woj. śląskim: 10,1%, a w  
Jastrzębiu-Zdroju: 8,3% 
 

Powiatowy Urząd Pracy podjął w sierpniu następujące działania aktywizujące: 

- w zakresie pośrednictwa pracy: 
Działania realizowane przez pośredników pracy: 

• wydano 188 skierowań do pracy 
o w wyniku wydanych skierowań pracę podjęło 51 os. 

• w ramach utrzymywania kontaktu z bezrobotnymi, zgodnie ze 
standardami usług rynku pracy, odbyło się 2741 wizyt;  

• zorganizowano 5 giełd pracy (13 stanowisk pracy, 50 uczestników) 
• odbyto 23 wizyty w zakładach pracy i pozyskano 31 ofert zatrudnienia 
• udzielono 9  porad w sprawie możliwości podjęcia pracy na terenie EOG 

 
Działania realizowane przez specjalistki ds. programów:  

� Pozyskano dodatkowe środki w ramach programów z rezerwy Funduszu 
Pracy 
� bezrobotnych do 30 roku życia 

� formy wsparcia w ramach programu: szkolenia dla 10 osób, staże dla 
35 osób, refundacje kosztów doposażenia lub wyposażenia 10 
stanowisk pracy, 

� okres realizacji: do końca 2012r. 
� budżet programu: 360 098,1 zł 

� bezrobotnych powyżej 50 roku życia 

� formy wsparcia w ramach programu: szkolenia dla 5 osób, staże dla 20 
osób, refundacje kosztów doposażenia lub wyposażenia 7 stanowisk 
pracy, 2 dotacje na podjęcie działalności gospodarczej 

� okres realizacji: do końca 2012r. 
� budżet programu: 265 031 zł 

� bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy 

zgodnie z art. 49 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy 

� formy wsparcia w ramach programu: szkolenia dla 10 osób, staże dla 
25 osób, refundacje kosztów doposażenia lub wyposażenia 10 
stanowisk pracy, 10 dotacji na podjęcie działalności gospodarczej 

� okres realizacji: do końca 2012r. 
� budżet programu: 521 846,60 zł. 
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w zakresie zdrowia i polityki społecznej 
 

W dniu 17 lipca w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Jastrzębiu-
Zdroju, ul. Kościuszki 14, nastąpiło przekazanie w bezpłatne użytkowanie urządzeń 
medycznych tj.:  31 sztuk łóżek szpitalnych i 12 sztuk (6 kompletów) barierek 
bocznych do łóżek. Cena urządzeń medycznych wyniosła: 37 648,80 zł. 
 
W dniu 18 lipca  w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2  w Jastrzębiu-Zdroju 
nastąpiło przekazanie w bezpłatne użytkowanie aparatury medycznej tj.: 
1) mikroskopu operacyjnego na statywie jezdnym zakupionego  za kwotę 

159 000,00 zł. Użytkownikiem mikroskopu operacyjnego na statywie jezdnym jest 
Oddział Laryngologiczny i Blok Operacyjny WSS nr 2. 

2)  kardiotokografu do badania ciąży pojedynczej  za kwotę 25 488,00 zł 
Użytkownikiem kardiotokografu do badania ciąży pojedynczej będzie Oddział 
Ginekologiczno-Położniczy WSS nr 2.  
 

26 sierpnia  w Parku Zdrojowym odbyła się XIV Promenada Trzeźwości.   
 
2 września  w Parku Zdrojowym odbył się Festyn Zdrowia, który zainicjował  obchody 
XIV Jastrzębskich Dni Promocji Zdrowia.  
 

Zakończono postępowanie konkursowe na wyłonienie realizatora programu 
profilaktycznego pn.: „Wykrywanie wad postawy wśród dzieci klas pierwszych i 

piątych wszystkich szkół podstawowych z terenu miasta Jastrzębie-Zdrój”. 
Wykonawcą badań będzie Niepubliczny Zakład Rehabilitacji Leczniczej „REHMED” 
S.C. w Jastrzębiu-Zdroju. W ramach przedmiotowego programu przebadanych 
zostanie łącznie 1 633 uczniów klas pierwszych i piątych.         
 

 
w zakresie edukacji 

 

W dniach 25-28 czerwca 2012 r. odbyły się konkursy na stanowiska dyrektorów                   
w dziewiętnastu szkołach i placówkach oświatowych. W osiemnastu szkołach i 
placówkach oświatowych jedynymi kandydatami byli urzędujący dyrektorzy, w jednej 
szkole – w związku z rezygnacją urzędującego dyrektora – na stanowisko dyrektora 
kandydowało dwoje nauczycieli tej szkoły. Jeden konkurs nie przyniósł 
rozstrzygnięcia – w jego wyniku nie wyłoniono kandydata na dyrektora. Prezydent 
Miasta zgodnie z uprawnieniami, wynikającymi z ustawy o systemie oświaty 
powierzył stanowisko dyrektora tej szkoły wskazanemu przez siebie kandydatowi, po 
zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej. W pozostałych przypadkach wyłoniono 
kandydatów na dyrektorów, którym w dniu 31 sierpnia br. zostały wręczone akty 
powierzenia stanowiska. 

 
W miesiącach lipiec – sierpień br. odbyły sie egzaminy na stopień nauczyciela 
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mianowanego. W bieżącym roku wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego 
złożyło 41 nauczycieli. Wszyscy nauczyciele zdali egzamin i uzyskali stopień 
nauczyciela mianowanego. 

 
Od 1 września uruchomiono 10 nowych oddziałów przedszkolnych: PP4, PP10, 
PP12, PP13, PP15, PP16, PP17, PP18, PP19, Przedszkole Specjalne; 
kontynuowane są cztery oddziały: PP3, PP4, PP14 i PP26. Od stycznia 2013 roku 
jeden z oddziałów masowych w PP 12 zostanie przekształcony w oddział 
integracyjny. 

 
W drodze przetargu wyłoniono przewoźników dowożących dzieci niepełnosprawne 
do szkół: PS w WSRD, ZS9, ZS10 – firma MIKRUS z Żor; trasy: Katowice, Dąbrowa 
Górnicza, Tarnowskie Góry – MTKKF z Jastrzębia-Zdroju. Dwóch rodziców będzie 
samodzielnie dowoziło dzieci do placówek w Raciborzu i Żorach (umowy zostaną 
przedłożone do podpisu na najbliższej naradzie). 

 
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
 

Podczas wakacji i ostatnich tygodni oprócz szerokiej oferty imprez odbywały się 
także prace modernizacyjne na obiektach MOSiRu. W miesiącach lipcu i sierpniu na 
Lodowisku „Jastor”  zamontowano  nowe bandy modułowe o dł. 3 metrów, 
spełniające wymogi IIHF, oparte na ramach o wys. 1,2m z hartowanymi szkłami w 
górnej części. Dla najmłodszych amatorów hokeja zakupiono nowe bandy do 
minihokeja. Jest to pierwszy taki zestaw w Polsce. 
 
 
Obchody „32 Urodzin NSZZ Solidarności” otworzyły cykl dużych wrześniowych 
imprez. 8 września na Stadion Miejski przybyły całe rodziny oraz rzesza fanów 
zespołu Dżem, który był gwiazdą imprezy. Obchody uświetnił także występ orkiestry 
górniczej KWK Zofiówka wraz zespołem ZEZ, występ Kabaretu Młodych Panów, na 
zakończenie mieszkańcy podziwiali pokaz sztucznych ogni. 

 
 
15 września rozpoczęła się 6 runda RPP w ramach 58 Rajdu Wisły. Dużą atrakcją 
Rajdu  było miasteczko rajdowe, które zostało zlokalizowane na parkingu JSW, obok 
startu i mety można było zobaczyć samochody rajdowe. W rajdzie wystartowały 
także samochody klasy LEGEND, wyprodukowane przed 1992 rokiem. 
 
Pierwsze duże wydarzenie bokserskie od 10 lat odbyło się w sobotę. Wielki Mecz 
Bokserki Polska – Ukraina w wydaniu pań oglądali mieszkańcy naszego miasta 
ponownie w Hali Widowiskowo-Sportowej. 
 
 

Miejski Ośrodek Kultury 
 

W niedziele lipca i sierpnia w Parku Zdrojowym organizowane były koncerty z cyklu 
„Jastrzębskie lato muzyczne. 
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W lipcu i sierpniu w Parku Zdrojowym po raz kolejny zorganizowane zostały koncerty 
z cyklu „Muzyczne środy”. Podczas koncertów adresowanych przede wszystkim do 
młodzieży wystąpiły zespoły reprezentujące jastrzębską scenę muzyczną. 

Ponadto dla dzieci spędzających wakacje w mieście zorganizowane zostały w 
świetlicach i klubach MOK-u liczne imprezy, zabawy, turnieje i konkursy oraz 
nieodpłatne zajęcia. Ogółem w okresie wakacji Miejski Ośrodek Kultury zorganizował 
ponad 260 imprez, w których wzięło udział ponad 12,5 tys. osób. 

20 lipca na rynku w Karwinie odbyła się akcje happeningowa aktorów Teatru 
Monitoring, działającego w MOK-u połączona z koncertem zespołu „Old Jazz Fun” 
zorganizowana w ramach projektu „Piknik w kurorcie – 150 lat tradycji 
jodobromowych uzdrowisk w Jastrzębiu-zdroju i Karwinie-Darkowie” 
współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(EFRR) i budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Śląsk Cieszyński - 
Těšínské Slezsko. 

8 lipca otwarto wystawę „Kościół Ewangelicko-Augsburski na ziemi jastrzębskiej i na 
Górnym Śląsku. 100-lecie kościoła w Jastrzębiu-Ruptawie”. Wernisaż połączony był 
z wykładem ks. Adama Maliny. Wystawę można zwiedzać do 28 września 2012 r.  

 
Miejska Biblioteka Publiczna 

 

W lipcu i sierpniu  biblioteka realizowała następujące projekty: 
- „WAKACJE Z BOLKIEM I LOLKIEM – WARSZTATY EDUKACJI 

KULTURALNEJ”  – wakacyjne warsztaty mające na celu aktywizację kulturalną 
dzieci i młodzieży.  
 

- „RAZEM – międzypokoleniowe warsztaty twórcze” – projekt realizowany 
podczas wakacji przez bibliotekę i Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki 
Publicznej dla młodzieży i dorosłych.  
We wszystkich wydarzeniach w ramach projektu wzięło udział ponad 600 osób. 
Projekt „RAZEM – międzypokoleniowe warsztaty twórcze” był współfinansowany ze 
środków otrzymanych z Departamentu Pożytku Publicznego w ramach Programu 
Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. 
 

- „PONIEDZIAŁKI FILMOWE” – piąta edycja wydarzenia promującego kino 
niezależne i artystyczne adresowanego do młodzieży i osób dorosłych.  
 

- WYSTAWY:  
 - „7 dni życia” – wystawa zbiorowa Jastrzębskiego Klubu Fotograficznego 
„Niezależni”, 02-31.07.2012r. Biblioteka Główna, Galeria „Pod Sową”; 
- „Akwarela” – wystawa twórczości Klaudii Pawelec-Gliklich 02-31.07.2012r., Filia nr 
2, Galeria „Da Vinci”; 
- „Jak na Marsie” – wystawa twórczości Mariana Miełka 01-31.08.2012r., Biblioteka 
Główna, Galeria „Pod Sową”; 
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- „Malarstwo sztalugowe” – wystawa Anny Stoszek-Szroborz 01-31.08.2012r., Filia 
nr 2, Galeria „Da Vinci”; 
 

 
w zakresie zarządzania kryzysowego i spraw obronnych 

 
15 sierpnia odbyły się obchody Święta Wojska Polskiego. W kościele pw. 
Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła odprawiona została Msza św. w intencji 
Ojczyzny, po której przedstawiciele władz miasta, służb mundurowych oraz 
kombatanci złożyli kwiaty pod Pomnikiem Solidarności. 
 
1 września o godz. 12.00 w ramach uczczenia wybuchu II wojny światowej zostały 
włączone syreny alarmowe, sygnał ciągły 3-minutowy.  
 
4 września odbył się Wojewódzki trening ATP-45 doskonalący znajomość oceny 
sytuacji skażeń promieniotwórczych i chemicznych. 
 
4 września odbyły się uroczystości z okazji 73. rocznicy wybuchu II wojny światowej.  
 
17 września odbyły się uroczystości z okazji Dnia Sybiraka. 

 

w zakresie gospodarki mieszkaniowej 

 

Wypłacono 3.153 dodatki mieszkaniowe na kwotę  675.456,48zł. 
 
Wydano 551 decyzji w sprawie dodatku mieszkaniowego. 
 

z zakresie zarzadzania mieniem 

  
Zbyto w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową położoną przy ul. 
Gałczyńskiego z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 
 
Zbyto w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową położoną przy ul. 
Pszczyńskiej w związku z przekroczeniem granicy przy budowie budynku 
mieszkalnego. 
 

19 września sprzedano nieruchomość zabudowaną budynkiem o charakterze 
usługowym położoną przy ul. 1 Maja 47 (dawny Inkubator). 
 

Jastrzębski Zakład Komunalny 
 

Dokonano drugiej wymiany piasku w piaskownicach administrowanych przez Miasto 
Jastrzębie – Zdrój. Łącznie dowieziono 62 tony piasku. 
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Przeprowadzono renowację zieleńca na skrzyżowaniu Al. Piłsudskiego z ul. 
Graniczną, wymieniono ziemię, ułożono obrzeża profilujące kształt herbu Miasta 
Jastrzębie–Zdrój, uzupełniono materiał roślinny. Prowadzono bieżące prace 
związane z utrzymaniem na skrzyżowaniach dróg miasta, miejsc pamięci narodowej i 
grobów wojennych i socjalnych (prace pielęgnacyjne, plewienie, podlewanie, 
nawożenie, oprysk roślin środkami ochronnymi). 
 
Wykonano remont generalny zegara miejskiego przy ul. 1 Maja. W ramach remontu 
wykonano: 

- wymianę mechanizmu zegarowego, sterownika zegarowego i wskazówek, 
- zamontowano odbiornik GPS i oświetlenie diodowe, 
- pomalowano konstrukcję zegara. 

Łączny koszt robót wyniósł 3 567,00 zł brutto. 
 

 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 
1. W trybie przetargu nieograniczonego udzielono zamówienia publicznego na 
dostawę samochodu dostawczego na kwotę brutt 122 292,75 zł. 
2. W trybie przetargu nieograniczonego udzielono zamówienia publicznego na 
wykonanie dwóch napisów z nazwą osiedla na łączną kwotę brutto 214 059,95 zł. 

 
 

Miejski Zarząd Nieruchomości 
 

Ogłoszono przetarg na zadanie: „Remont tarasu z izolacją ściany fundamentowej i 
drenażem opaskowym w budynku użytkowym przy ul. 1 Maja 61 w Jastrzębiu-Zdroju” 
Termin składania i otwarcia ofert: 28.09.2012 r.  
 
 
Zakończono przetargi: 
-w zakresie usług na zadania: 
1. „Dozór fizyczny oraz monitoring obiektu: użytkowego przy ul. 1 Maja 61, Dworca 
Autobusowego przy ul. Sybiraków 2 oraz dozór fizyczny Podziemnych Pasaży 
Handlowych położonych pod skrzyżowaniami Alei J. Piłsudskiego z ul. A. Bożka i ul. 
Sybiraków (PPH „A”) oraz Alei J. Piłsudskiego z ul. Mazowiecką i Warszawską (PPH 
„B”) w Jastrzębiu-Zdroju”. 
Składanie ofert do dnia 11.06.2012 r.  
W dniu 26.06.2012 r. zawarto umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą 
ofertę.  
 
2. "Zimowe utrzymanie ulic, chodników, parkingów w zakresie odśnieżania i 
zwalczania śliskości zimowej. Usługi transportowe, załadunku i składowania 
odpadów komunalnych". 
Składanie ofert do dnia 19.06.2012 r. 
Postępowanie unieważniono z powodu braku ofert.  
 
3. "Organizacja wycieczki do Janowa koło Częstochowy w dniach 13-15.09.2012 r." 
(środki ZFŚS) 
Składanie ofert do dnia 17.08.2012 r. 
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Postępowanie unieważniono, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższała 
kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
4. "Wykonanie dodatkowych prac związanych z opracowaniem dokumentacji 
projektowej sieci deszczowej do rowu melioracyjnego – OSP Pszczyńska 140" – 
zamówienie z wolnej ręki.  
Umowę z Wykonawcą zawarto w dniu 22.06.2012 r.  
 
5. „Dozór fizyczny obiektów użytkowych Podziemnych Pasaży Handlowych 
położonych pod skrzyżowaniami Alei J. Piłsudskiego z ul. A. Bożka i ul. Sybiraków 
(PPH „A”) oraz Alei J. Piłsudskiego z ul. Mazowiecką i Warszawską (PPH „B”) oraz 
obiektu noclegowni przy ul. Wodzisławskiej 15 w Jastrzębiu-Zdroju”. 
Składanie ofert do dnia 26.07.2012 r. 
Postępowanie unieważniono, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższała 
kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
 
W zakresie dostaw: 
1. "Zakup programu komputerowego do obsługi systemu telemetrii inteligentnego 
zarządzania budynkami." 
Składanie ofert do dnia 13.09.2012.Postępowanie zostało unieważnione z powodu 
braku ofert. W najbliższym czasie zostanie wszczęte nowe postępowanie na w/w 
przedmiot zamówienia.  
 
W zakresie robót budowlanych: 
1. "Remont tarasu wraz z robotami towarzyszącymi oraz wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej w budynku użytkowym przy ul. Wrzosowej 4A-8A-12A w Jastrzębiu-Zdroju"  
Składanie ofert do dnia 18.06.2012 r. W dniu 29.06.2012 r. zawarto umowę z 
Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę. Umowny termin realizacji zadania 
do 30.09.2012 r. 
 
2. "Wymiana stolarki drzwiowej w mieszkaniach gminnych"  
Termin składania ofert do dnia 13.08.2012 r.Postępowanie unieważniono z powodu 
braku ofert.  
 
3. "Wykonanie dodatkowych robót polegających na zapewnieniu dopływu powietrza 
do kontenerów wraz z zamontowaniem kurtyny powietrznej – w ramach realizacji 
inwestycji pn.”Adaptacja nieruchomości ul. Wodzisławska 15 na potrzeby noclegowni 
wraz z zagospodarowaniem terenu” - zamówienie z wolnej ręki.  
Umowę z Wykonawcą podpisano w dniu 12.07.2012 r.  
 
4. "Przebudowa instalacji gazowej w budynkach mieszkalnych Wspólnot 
Mieszkaniowych" – przetarg w oparciu o Kodeks cywilny.  
Postępowanie unieważniono, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższała 
kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
 
5. "Remont dachu w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Poznańskiej 14-28" - 
przetarg w oparciu o Kodeks cywilny.  



 

str. 11 

 

Termin składania ofert do dnia 13.08.2012 r. W dniu 30.08.2012 r. zawarto umowę z 
Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę. Umowny termin realizacji zadania 
do 30.11.2012 r.  
 
6. "Remonty schodów terenowych w Jastrzębiu-Zdroju".  
Składanie ofert do dnia 18.06.2012 r.  
W dniu 01.08.2012 r zawarto umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą 
ofertę. Umowny termin realizacji zadania do 15.12.2012 r.  
 

W zakresie działalności bieżącej: 
1. Zasiedlono 12 lokali socjalnych, 8 lokali mieszkalnych, przekazano do MZN 4 

lokale socjalne oraz 4 lokale mieszkalne. 
2. Kontynuowano czynności związane z zasiedlaniem budynku przy ul. Gagarina 

112 w Jastrzębiu-Zdroju.  
3. Rozpoczęto procedury przejęcia obiektu przy ul. Kaszubskiej 2. 
4. Przeprowadzono procedurę związaną z odbiorem a następnie przekazaniem 

obiektu przy ul. Wodzisławskiej 15. 
5. Przygotowano obiekty użytkowe ( Dworzec Autobusowy ul. Sybiraków 2, PPH 

„A” i „B”, AGH ul. 1 Maja 61) oraz przekazano je specjalistycznej firmie do 
ochrony. 

6. Przygotowano nieruchomości przy ul. 1 Maja 47 do przekazania nowemu 
Zarządcy w związku ze sprzedażą obiektu. 

7. Oddano w najem obiekt Kawiarenki Letniej przy ul Witczaka 5A. 

 
Ośrodek Pomocy Społecznej 

 
Od 1 września został przekazany w administrowanie Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
budynek przy ul. Wodzisławskiej 15 przeznaczony na noclegownię dla bezdomnych 
mężczyzn. Miejsce w noclegowni znajdzie 27 bezdomnych, którzy będą przyjmowani 
od miesiąca października.  
 
 

w zakresie spraw obywatelskich 
 

Rząd o dwa lata przesuwa wprowadzenie nowoczesnych, elektronicznych rozwiązań 
w ewidencji ludności i pojazdów - Systemy PESEL i CEPiK budowane będą od nowa. 
Oznacza to, że np. nie zacznie działać system, dzięki któremu każdy z nas mógłby 
wyrobić dowód osobisty w dowolnym miejscu w kraju lub przez internet. Także 
obowiązek meldunkowy zniknie dwa lata później niż zakładano, czyli od stycznia 
2016 r. Nie będzie także dostępu do danych o ewidencji ludności z dowolnego 
urzędu w kraju. 
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W dniu 05.09 w Urzędzie Wojewódzkim odbyła się narada w sprawie projektowanych 
zmian struktury organizacyjnej obsługi paszportowej mieszkańców województwa 
śląskiego. Pan Wicewojewoda Śląski Stanisław Dąbrowa poinformował 
przedstawicieli władz jednostek samorządu terytorialnego województwa śląskiego, w 
których funkcjonują Terenowe Punkty Paszportowe o zamiarze wypowiedzenia 
porozumień na prowadzenie spraw paszportowych przez samorządy. Sprawy 
paszportowe załatwiane byłyby wyłącznie przez pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego zatrudnionych w Katowicach, Bielsku-Białej, Częstochowie i 
Rybniku. Ponadto Wojewoda planuje utworzenie jeszcze jednego punktu 
obsługującego mieszkańców Zagłębia. 

 
  


